
- 1 - 

 

日マ経協発第７号 

2024年６月 28日 

委員各位 

日本マレーシア経済協議会 

 会長  永野  毅  

 

日本マレーシア経済協議会第４１回合同会議の開催について 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、４月１０日付け日マ経協発第２号でのお知らせのとおり、日本マレーシア経済協議会

（JAMECA）とマレーシア日本経済協議会（MAJECA）は、第４１回合同会議を８月１日（木）に、 

クアラルンプールにて開催します。本会議では、「イノベーションの推進、共創の促進」をテーマに、

両国企業の方々にご講演いただく予定です。 

 また、会議前日の７月３１日（水）には、クアラルンプール近郊にございます経済特区サイバー

ジャヤ（Cyberjaya）にて、視察やネットワーキングなどのプレ行事を行います。 

つきましては、両会合を日マ双方のビジネスリーダーの方々のご参加を得て充実したものといた

したく、貴台のご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、参加申込みにつきましては、下記URLより、７月１９日（金）までにお申込みいただきま

すようお願い申し上げます。 

敬具  

 記 

 

【日本マレーシア経済協議会第４１回合同会議 プレ行事】 
１．日 時： 2024年７月３１日（水）10:15～15:00（予定） 
 
２．場 所： サイバージャヤ経済特区内 
      ※日本側参加者優先のヒルトン・クアラルンプールとの往復専用バスを用意します。 
 
３．定 員： 日本側３０名程度 
 
４．プログラム： 別紙、日程・議題案をご参照ください。 

      ※随時更新いたしますので、最新版は下記６．申込URL内の添付をご確認ください。 

 

【日本マレーシア経済協議会第４１回合同会議】 

１．日 時： 2024年８月１日（木）9:30～18:15（予定）（8:45～登録受付） 
              ※会議終了後、夕食懇談会が18:30～20:30（予定）に開催されます。 
 
２．場 所： ヒルトン・クアラルンプール 
       （3 Jalan Stesen Sentral, 50470 Kuala Lumpur, Malaysia） 
 
３．定 員： 両国合わせ１８０名程度 
        ※夕食懇談会は１５０名程度 
 
４．プログラム： 別紙、日程・議題案をご参照ください。 

       ※随時更新いたしますので、最新版は下記６．申込 URL内の添付をご確認ください。  

 



- 2 - 

 

 

５．参加費： 合同会議の開催にあたりましては、会議通訳費・資料作成費および会議運営費な

どの一部を団費として参加者にご負担いただいております。団費につきましては、

会員企業の皆様におかれましてはお一人あたり１万円（非会員企業の方には２万

円）をご負担いただくことを想定しております。結団式にて内容をご説明し、ご

承認いただいた後、合同会議終了後ご請求申し上げます。なお、お支払いは原則、

日本円のみ、国内からの当所指定口座への振込にて承らせていただきます（海外

送金は承りません）。なお、やむを得ない事情のある場合は、当日、日本円の現金

でのお支払いを承ります。 

 

５．その他： 現地集合・現地解散となります。フライトおよび宿泊先は、自己手配にてお願い 

申し上げます。 

 

６．申 込： https://www.jcci.or.jp/20240801_jameca_goudoukaigi.html 

 

【添付書類】 日本マレーシア経済協議会第４１回合同会議日程・議題（案） 

 

【本件担当】 

 日本マレーシア経済協議会 事務局（日本商工会議所・国際部内） 

担当：梅田、園田、堀江 

TEL：03-3283-7647 / E-mail：jameca@tokyo-cci.or.jp 

https://www.jcci.or.jp/20240801_jameca_goudoukaigi.html

